
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS ESPECIALISTAS - 1º COLACIÓN 2023

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

 

Nota: P06-07-2023

     Apellido y Nombres     Documento          Nacionalidad    F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso

Carrera: 313     Especialización en Epidemiología
Título: 2923   Especialista en Epidemiología
ALBIZUA, NESTOR
FERNANDO DNI 23063202 argentina 05/10/1972  2020  01/06/2020 16/12/2022

AUADT, MARIA
EMILIA DNI 32132367 argentina 16/05/1986  2020  01/06/2020 14/02/2023

BERTUZZI, ROMINA
MARIA DNI 22647598 argentina 18/05/1972  2020  01/06/2020 25/08/2022

BORDON YAMETI, DNI 37164682 argentina 02/03/1993  2020  01/06/2020 28/12/2022



ANA GABRIELA
CABANILLA, NELLY
LILIANA DNI 18419672 argentina 13/09/1967  2020  01/06/2020 27/12/2022

CONCARI, EUGENIA DNI 32540934 argentina 04/10/1986  2020  01/06/2020 23/02/2023
FASSINA, SILVINA
BEATRIZ DNI 24332018 argentina 19/11/1974  2020  01/06/2020 11/11/2022

GIMENEZ, MARIELA
INES DNI 22093976 argentina 07/08/1971  2020  01/06/2020 16/02/2023

GUERRA, MARIA
FABIANA DNI 23511731 argentina 05/11/1973  2020  01/06/2020 16/12/2022

HILBE, GISELA
VANINA DNI 31873572 argentina 28/11/1985  2020  01/06/2020 14/02/2023

IBACHUTA, LORENA
PAOLA DNI 35079581 argentina 04/06/1991  2020  01/06/2020 18/11/2022

LUFAR, PATRICIA
MERCEDES DNI 23271268 argentina 21/12/1972  2020  01/06/2020 18/11/2022

MAC LOUGHLIN,
CAROLINA DNI 24759711 argentina 11/03/1976  2020  01/06/2020 18/11/2022

MADUSSI, EXEQUIEL
ENRIQUE DNI 26905586 argentina 05/11/1978  2020  01/06/2020 18/11/2022

MAENZA, IVANA
LUCIA DNI 27959384 argentina 02/04/1980  2020  01/06/2020 27/02/2023

MOLINA, NANCY
JULIETA DNI 23379789 argentina 02/12/1973  2020  01/06/2020 25/08/2022

MONTAÑO, ODELIA
NANCI DNI 22611461 argentina 15/11/1971  2020  01/06/2020 11/11/2022

MOYANO,
ELISABETH
VERONICA

DNI 29088690 argentina 14/12/1981  2020 01/06/2020  25/08/2022

PEREA, HERNÁN
SANTIAGO DNI 35109366 argentina 10/06/1990  2020  01/06/2020 23/02/2023

PIEDRA, EDGAR
DANIEL DNI 29128097 argentina 17/04/1982  2020  01/06/2020 15/02/2023

QUIROGA, MARA
ELIZABETH DNI 35089771 argentina 05/05/1990  2020  01/06/2020 11/11/2022

RENON, KARINA
IVANNA DNI 22560230 argentina 12/11/1971  2020  01/06/2020 25/08/2022

RODRIGUEZ,
LORENA ANDREA DNI 24597687 argentina 21/04/1975  2020  01/06/2020 14/02/2023

SANDOVAL, NOEMÍ
PATRICIA DNI 31793516 argentina 27/02/1986  2020  01/06/2020 23/02/2023

 
SORIA, NICOLAS
FRANCO DNI 30533928 argentina 19/04/1984  2020  01/06/2020 27/02/2023

SUAYTER, MARIA
VICTORIA DNI 33809559 argentina 21/06/1988  2020  01/06/2020 11/11/2022

TOMAS, AXEL
FERNANDO DNI 17629520 argentina 09/01/1966  2020  01/06/2020 27/02/2023

VARGAS, MARIO
WALTER DNI 32473684 argentina 06/02/1987  2020  01/06/2020 23/02/2023

Cantidad: 28       

 



 

 

 

Carrera: 355     Especialización en Clínica Médica

Título: 1631   Especialista en Clínica Médica

CASTRO, MARIA
BELEN DNI 34247191 argentina 27/02/1989  2013 13/06/2014 24/11/2022

CHILIO, GIMENA
LILIAN DNI 36121132 argentina 31/01/1992  2018 09/08/2018 19/08/2022

ROJANA de
ARAMBURU,
MARÍA VICTORIA

DNI 36275951 argentina 18/08/1991  2018 09/08/2018 22/07/2022

SALCEDO
ANTOLINEZ,
RICARDO
ANTONIO

CC1055312565 colombiana23/06/1988  2018 09/08/2018 22/07/2022

TORREZ, ELIANA
EMILSE DNI 35777254 argentina 07/12/1991  2018 13/11/2018 22/07/2022

Cantidad: 5

 

Carrera: 363     Especialización en Neonatología

Título: 2991   Especialista en Neonatología

BORGATTA,
ALEJANDRA PAULA DNI 34885988  argentina 29/10/1990 2020 01/06/202006/03/2023

GARCIA MARTINEZ,
PILAR DNI 37397211  argentina 10/03/1993 2020 01/06/202006/03/2023

MONALDI, MARIA
JOSE DNI 34725710  argentina 25/07/1990 2020 01/06/202006/03/2023

SAMBUEZA, DANIEL
NORBERTO MARTIN DNI 34628933  argentina 07/07/1989 2020 01/06/202017/02/2023

TUDELA LAGOS,
JACYRA YAJAYRA DNI 19061272  argentina por

naturalización 07/12/1989 2020 01/06/202006/03/2023

Cantidad: 5       

 

Carrera: 381     Especialización en Infectología

Título: 1645   Especialista en Infectología

SOSA, JULIO
HERNAN DNI 31794451 argentina 27/10/1985 2018 15/08/2018 28/11/2022

Cantidad: 1       

 



 

 

 

Carrera: 382     Especialización en Medicina Familiar y General

Título: 6470    Especialista en Medicina Familiar y General

LEDESMA, ANA
CECILIA DNI 29376848 argentina 08/11/1982 2012 09/07/2012 12/11/2021

Cantidad: 1       

 

 Carrera: 388     Especialización en Gastroenterología

 Título: 1641   Especialista en Gastroenterología

 RODRIGUEZ VARAS,    DNI 36432622  argentina  28/08/1992  2019 13/08/2019  24/11/2022

 MARIA AGUSTINA

 Cantiada: 1

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.


	fecha: Miércoles 29 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-878-E-UNC-DEC#FCM
		2023-03-27T07:12:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-29T12:31:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-29T12:32:00-0300
	GDE UNC




